урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшення обсягів та суми закупівлі. Очікуваний
обсяг постачання електричної енергії на період
листопад-грудень 2023 становить 104 278 кВт*год.
Загальна вартість товару становить 578 784,20 грн.
(п'ятсот сімдесят вісім тисяч сімсот вісімдесят
чотири гривні 20 копійок), у тому числі ПДВ 96
464,03 грн. (дев'яносто шість тисяч чотириста
шістдесят чотири гривні 03 копійки).